roku.  

Rozdział II 

WYSOKOŚĆ ŚRODKÓW PUBLICZNYCH PRZEZNACZONYCH 

NA REALIZACJĘ ZADAŃ 

1. Zarząd Powiatu Skarżyskiego przeznacza na realizację zadań środki finansowe                         

w wysokości:  

a) z zakresu kultury fizycznej ogółem 45.000 zł (słownie: czterdzieści pięć tysięcy złotych).  

2. Środki finansowe zostaną rozdzielone pomiędzy uprawnionych oferentów, których oferty 

zostaną wyłonione w drodze konkursu.  

3. Wysokość dotacji przyznanej w drodze konkursu na jedno zadanie nie może przekroczyć 

kwoty 4.000 zł (słownie: